
 
 

UCHWAŁA NR XIX/243/2021 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/207/2020 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XVIII/222/2021 Rady Powiatu w Zamościu 
z dnia 24 lutego 2021 roku oraz uchwałami Zarządu Powiatu w Zamościu – wprowadza się następujące 
zmiany:  

1. Określone w § 1 planowane dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 103 087 059,00 zł zwiększa 
się o kwotę 245 370,00 zł, tj. do kwoty 103 332 429,00 zł, z tego:  

-  określone dochody bieżące w wysokości 83 620 866,00 zł zwiększa się o kwotę 245 370,00 zł, tj. do kwoty 
83 866 236,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 planowane wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 105 039 190,55 zł zwiększa 
się o kwotę 245 370,00 zł, tj. do kwoty 105 284 560,55 zł, z tego:  

-  określone wydatki bieżące w wysokości 76 602 780,55 zł zwiększa się o kwotę 245 370,00 zł, tj. do kwoty 
76 848 150,55 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Rusztyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1378



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -511,00 9 249,00

0,00 0,00

75801 0,00 9 249,00

0,00 0,00

0,00 9 249,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 763 894,00 4 773 143,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 763 894,00 4 773 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 35 196 591,00 35 205 329,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 776 170,00 2 776 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 322 854,00 3 322 854,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 45 220,00 45 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2021 - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/243/2021 Rady Powiatu w Zamościu                                      

z dnia 17 marca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1378



75832 -511,00 0,00

0,00 0,00

-511,00 0,00

852 0,00 236 632,00

0,00 0,00

85202 0,00 236 632,00

0,00 0,00

0,00 236 632,00

razem: -511,00 245 881,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-511,00 245 881,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 472 611,00 11 472 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 103 087 059,00 103 332 429,00

bieżące 3 421 900,00 3 421 900,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 16 690 023,00 16 690 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 396 200,00 11 396 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 411,00 76 411,00

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 236 632,00

bieżące 76 830 892,00 77 076 262,00

Domy pomocy społecznej 15 422 471,00 15 659 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 15 886 221,00 16 122 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 260 570,00 9 260 059,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 9 260 570,00 9 260 059,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1378



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 220,00 45 220,00 45 220,00 40 856,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 220,00 45 220,00 45 220,00 40 856,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 349 904,00 4 971 801,00 0,00 0,00 0,00 4 971 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 378 103,00 8 378 103,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 349 904,00 4 971 801,00 0,00 0,00 0,00 4 971 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 378 103,00 8 378 103,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2021 - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/243/2021 Rady Powiatu                        

w Zamościu z dnia 17  marca 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 8 307 526,70

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 8 307 526,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1378



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 051 650,00 11 871 650,00 11 428 850,00 8 148 350,00 3 280 500,00 0,00 442 800,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 738,00 8 738,00 8 738,00 0,00 8 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 060 388,00 11 880 388,00 11 437 588,00 8 148 350,00 3 289 238,00 0,00 442 800,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 738,00 8 738,00 8 738,00 0,00 8 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 738,00 148 738,00 148 738,00 0,00 148 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 738,00 8 738,00 8 738,00 0,00 8 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 738,00 108 738,00 108 738,00 0,00 108 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 280 990,00 19 764 927,00 19 740 727,00 15 600 007,22 4 140 719,78 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 516 063,00 516 063,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 632,00 236 632,00 236 632,00 99 375,96 137 256,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 517 622,00 20 001 559,00 19 977 359,00 15 699 383,18 4 277 975,82 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 516 063,00 516 063,00 0,00 0,00

17 209 878,00 16 693 815,00 16 675 215,00 13 173 547,22 3 501 667,78 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 516 063,00 516 063,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 632,00 236 632,00 236 632,00 99 375,96 137 256,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 446 510,00 16 930 447,00 16 911 847,00 13 272 923,18 3 638 923,82 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 516 063,00 516 063,00 0,00 0,00

10 220 643,00 10 220 643,00 10 220 643,00 10 220 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 254 243,00 10 254 243,00 10 254 243,00 10 254 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 986,00 1 768 986,00 1 768 986,00 1 768 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 354,76 14 354,76 14 354,76 14 354,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 340,76 1 783 340,76 1 783 340,76 1 783 340,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 299,00 197 299,00 197 299,00 197 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,20 1 750,20 1 750,20 1 750,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 049,20 199 049,20 199 049,20 199 049,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 150,00 39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 750,00 87 750,00 87 750,00 87 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1378



437 890,00 437 890,00 437 890,00 0,00 437 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 256,04 137 256,04 137 256,04 0,00 137 256,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 146,04 575 146,04 575 146,04 0,00 575 146,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 985,00 77 985,00 77 985,00 77 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,00 1 071,00 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 056,00 79 056,00 79 056,00 79 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 222 166,55 68 163 859,55 64 787 525,55 37 051 019,22 27 736 506,33 174 500,00 1 943 433,00 1 058 401,00 0,00 200 000,00 20 058 307,00 20 058 307,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 370,00 245 370,00 245 370,00 99 375,96 145 994,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 467 536,55 68 409 229,55 65 032 895,55 37 150 395,18 27 882 500,37 174 500,00 1 943 433,00 1 058 401,00 0,00 200 000,00 20 058 307,00 20 058 307,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 421 900,00 3 421 900,00 2 141 055,00 1 598 040,00 543 015,00 906 150,00 374 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 421 900,00 3 421 900,00 2 141 055,00 1 598 040,00 543 015,00 906 150,00 374 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4780
Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 135 613,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 135 613,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1378


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-24T14:03:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




